2025 年８月 21 日

各 位

会 社 名 株式会社ひかりホールディングス
 （コード番号 1445  TOKYO PRO Market）
代 表 者 名 代表取締役社⾧ 倉地  猛
問 合 せ 先 取締役経営管理本部⾧ 立川 征吾
T E L 0572-56-1212
U R L https://www.h-holdings.jp

当社関連会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社関連会社である小林工業株式会社は、以下のとおり代表取締役の異動を決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動（2025 年 9 月 1 日付）

氏名 新役職 現役職

水野 宏明 代表取締役 取締役

小林 司朗 ― 代表取締役

２．新任代表取締役の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

所有する当社

株式の数(株)

水野
み ず の

 宏明
ひろあき

(1974 年２月３日）

1996 年４月 (株)みのマツヤデンキ入社

2000 年７月 (有)オゼキ電機入社

2002 年 11 月 (株)テレサス入社

2014 年６月 (株)トライ入社

2021 年５月 (株)トライ(現エムエイトアイ(株))取締役就任

2023 年７月 小林工業(株)取締役就任(現任)

－

３．就任日

  2025 年９月１日

以 上